ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМДІГІ ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫНЫҢ  ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ «КАЧИРЫ ОРТАЛЫҚ АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ» КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРЫН

Теренкөл ауылы
Тел (8718)33. 22-2-35, факс 22-1-59

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ «КАЧИРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ АКИМАТА ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   село Теренколь
Тел (8718)33. 22-2-35, факс 22-1-59

Хаттама 							Протокол
От «18» марта 2017 г					№ 2  с. Теренколь

Заседание тендерной комиссии

Председатель комиссии:
И.о. главного врача КГП на ПХВ«Качирская ЦРБ»	-Ахменова С.С
Секретарь:
Фармацевт  КГП на ПХВ «Качирская ЦРБ»	 - Султанова М.Е.

    Члены тендерной комиссии:
Главная медсестра КГП на ПХВ «Качирская ЦРБ »	- Жумажанова Б.К.
Бухгалтер по государственным закупкам КГП на ПХВ «Качирская ЦРБ »- Конырова Б.Ж.

Присутствовали: 4 человек

Тема:  Закуп лекарственных средств   по ценовым предложениям .
Докладчик: Султанова М.Е.
Повестка дня:    Закуп лекарственных средств по ценовым предложениям не состоялся.
       По данному вопросу  выступила фармацевт Султанова М.Е:  - организатор закупа КГП на ПХВ «Качирская ЦРБ», на основании главы 9
п. 105  Постановления  Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года  №1729  «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств,  профилактических (иммунобиологических, диагностических,  дезинфицирующих)  препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи», в связи с тем, что: на участие в закупах способом запроса ценовых предложений на лекарственные препараты  представила заявку Фирма «Мега-Плюс», на препарат «Колларгол 2,0». Комиссия признала закуп не состоявшимся.
Постановили:

1. Комиссия  КГП на ПХВ «Качирская ЦРБ» решила: на препарат Колларгол,  направить письмо потенциальному поставщику о принятии решения в закупе из одного источника.
2. На лекарственные препараты не прошедшие конкурс, заявку  опубликовать повторно.

Председатель комиссии
И.о. главного врача КГП на ПХВ
«Качирская ЦРБ»						          Ахменова С.С.
Секретарь:
Фармацевт  КГП на ПХВ «Качирская ЦРБ»	          Султанова М.Е.

Члены тендерной  комсиссии

Главная медсестра КГП на ПХВ
«Качирская ЦРБ »						Жумажанова Б.К.

Бухгалтер  по
государственным закупам 					 Конырова Б.Ж.